Заведующему МБДОУ № 238

Л.А.Лапочкиной

 __________________________

                                                                                  (Ф.И. О. законного представителя ребенка)

__________________________

(Ф.И.О. ребенка)

 Заявление

Прошу Вас предоставить моему ребенку

____________________________________________________, воспитаннику

группы № _____ платные образовательные услуги:

    Подготовка к школе.

   ИЗО деятельность.

   Хореография

    Английский язык для малышей

    Логопед

    Шахматы

                  Оздоровительная гимнастика

    Художественный труд

с ____________________ 20____г. по ______________________ 20____г.

_________________      __________________
                дата                        подпись получателя

В соответствии ч.1 ст.6  Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О

персональных  данных» даю согласие на обработку моих, моего супруга (супруги) и

ребёнка персональных данных.

Подпись заявителя _____________________________